山东省高等教育人才研究会
鲁高人研会〔2024〕2 号 签发人：齐秀生

山东省高等教育人才研究会民办高等教育人才专业委员会

2024 年度课题立项通知

为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于做好新时

代人才工作的重要思想，加强人才理论研究，促进新时代民办教育工

作高质量发展，现发布《山东省高等教育人才研究会民办高等教育人

才专业委员会 2024 年度课题立项通知》,并将有关事项通知如下。

一、 申报要求

1. 项目申报应在《山东省高等教育人才研究会民办高等教育人

才专业委员会 2024 年度课题指南》(以下简称《课题指南》)指导下

进行，《课题指南》所列只是对研究内容和方法的提示，申报人可在

此基础上自行设计相关研究项目内容。

2.《山东省高等教育人才研究会民办高等教育人才专业委员会

2024 年度课题》设立重点课题和一般课题两个类别，研究周期一般

为 1-2 年。

3.课题负责人在项目执行期间要遵守相关承诺，履行约定义务，

按期完成研究任务；获准立项的课题《申报书》视为具有约束力的资

助合同文本。

4.申请人应如实填写申请材料，并保证没有知识产权争议。凡存

在弄虚作假、抄袭剽窃等行为的，一经发现查实，取消申报资格，如

获立项即予撤项。应避免一题多报、交叉申请和重复立项，确保申请

人有足够的时间和精力从事课题研究。

二、申报程序

申报者须按照要求认真填写课题申报书以及申报书活页，所需材

料均在网站下载，不再另发纸质文件。申报书要求一律用计算机填写，

A4纸印制，左侧装订。

按照时间要求统一将申报书和汇总表电子版发到指定邮箱。

三、其他申报事项

1.申报课题本着自愿原则，课题经费自筹。

2.申报者不限于会员单位，有意向申报的教师、在读研究生均可

申报。

3.申报活页以申报指南序号加项目名称，申报书以单位名称加申

报指南序号命名。

4.有工作单位的，申报单位填写汇总表，无工作单位的，需个人

填写汇总表。

5.请于 2024 年 5月 20 日前将《山东省高等教育人才研究会民办

高等教育人才专业委员会课题申报书》、《申报书活页》电子版发到邮

箱，逾期视为放弃申报。

电子邮箱： 625365757@qq.com

联系电话：17615400121

mailto:625365757@qq.com

联系人：马东岳

2024 年 3月 21 日

山东省高等教育人才研究会

民办高等教育人才专业委员会

附：1.山东省高等教育人才研究会民办高等教育人才专业委员会

2024 年度课题指南

2. 山东省高等教育人才研究会民办高等教育人才专业委员会

立项申报书

3. 申报书活页

4. 汇总表